

BKD Rådgivning ApS

Under Himlen 1, 4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 37 98 29 70

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 23. juni 2025

Svend Buchardt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKD Rådgivning ApS Under Himlen 1 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 37 98 29 70 Stiftet: 23. august 2016 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Buchardt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har bestået i at yde rådgivning til storkøkkener, køb og salg af køkkenudstyr, drift af selskabslokaler, cateringvirksomhed, uddannelse inden for gastronomi og udlejning af lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 293.965 mod DKK 166.407 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.001.620.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.082.976	936.101
Personaleomkostninger	1	-708.871	-711.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.038	-3.038
Driftsresultat		371.067	221.151
Andre finansielle indtægter	2	13.645	15.386
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.808	-18.130
Resultat før skat		380.904	218.407
Skat af årets resultat	4	-86.939	-52.000
Årets resultat		293.965	166.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		-106.035	166.407
I alt		293.965	166.407

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		20.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.013	4.051
Materielle anlægsaktiver		21.013	24.051
Anlægsaktiver		21.013	24.051
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.737	482.225
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		365.900	303.642
Udsudte skatteaktiver		5.721	9.342
Andre tilgodehavender		19.393	19.393
Periodeafgrænsningsposter		7.868	17.848
Tilgodehavender		753.619	832.450
Likvide beholdninger		516.939	179.113
Omsætningsaktiver		1.270.558	1.011.563
<hr/>			
Aktiver		1.291.571	1.035.614
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		551.620	657.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		1.001.620	707.655
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		7.251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.676	139.864
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.554	1.955
Selskabsskat		83.318	49.258
Anden gæld		96.152	136.882
Kortfristede gældsforpligtelser		289.951	327.959
Gældsforpligtelser		289.951	327.959
<hr/>			
Passiver		1.291.571	1.035.614

Eventualposter mv.

5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	657.655	0	707.655
Forslag til resultatdisponering		-106.035	400.000	293.965
Egenkapital 31. december 2024	50.000	551.620	400.000	1.001.620

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	616.812	616.864
Andre omkostninger til social sikring	5.191	6.242
Andre personaleomkostninger	86.868	88.806
	708.871	711.912
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.515	15.356
Finansielle indtægter i øvrigt	1.130	30
	13.645	15.386
<hr/>		
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	3.400
Finansielle omkostninger i øvrigt	3.808	14.730
	3.808	18.130
<hr/>		
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	83.318	49.258
Regulering af udskudt skat	3.621	2.742
	86.939	52.000
<hr/>		

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Pura Vida Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
